
UCHWAŁA NR XLV/255/2018
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie : podziału gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 130) w związku z art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017r. poz.15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4,130 i 138) – Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/156/2013 z dnia 29.05.2013r. w sprawie podziału gminy Łukta na stałe 
obwody glosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz 
uchwała Nr XXXVI/205/2017 Rady Gminy Łukta z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 
podziału gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Łukcie, a także na tablicach ogłoszeń sołectw Gminy Łukta.

§ 6. Na rozstrzygnięcia uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  
do komisarza wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 2088B426-6523-46BB-9AD6-7271C739751F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Łukta                                     

Nr XLV/255/2018 z dnia 28 marca 2018 r.

Numer 
obwod
u

Granice obwodu Numer 
okręgu

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

1

Łukta ul. Akacjowa, Brzozowa, Cicha, 
Cisowa, Dębowa, Jabłoniowa, Jeziorna, 
Jodłowa, Klonowa, Kościelna, Krótka, 
Kwiatowa,  Leśna, Lipowa, Łukowa, 
Mazurska, Modrzewiowa, Olsztyńska, 
Orzechowa, Ostródzka, Polna, Poprzeczna, 
Różana, Słoneczna, Spacerowa, Sosnowa, 
Świerkowa, Topolowa, Warmińska, Wąska, 
Warszawska, Wiśniowa, Zielona, Zagrodowa; 
Dragolice; Strzałkowo;  Komorowo; 
Pelnik ; Skwary; Dąg; Molza; Worliny; 
Spórka; Wynki; Pupki; Tabórz; Markuszewo; 
Niedźwiady; Szeląg; Plichta; Orlik; Ramoty; 
Nowe Ramoty; Chudy Dwór;

1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9

Gminny Ośrodek Kultury 
w Łukcie 
ul. Kościelna 2B

2
Mostkowo, Maronie, Sobno, Ględy, 
Zajączkowo,  Kojdy, Lusajny, Trokajny, Kozia 
Góra, Gucin;

10, 11, 12, 
13

Punkt Filialny Szkoły 
Podstawowej 
 w Mostkowie 

3 Florczaki; Kotkowo; Białka; Nowaczyzna; 
Swojki; 14, 15 Świetlica wiejska

we Florczakach

Id: 2088B426-6523-46BB-9AD6-7271C739751F. Podpisany Strona 1




